הזיקה לספרות עברית התבטאה בביכורי-שירה, שפירסם ב"הצור פה" היומי (1904). גיליתי ביכורים אלה לפני כמה שנים ופירסמתי ב"דבר". מאז לא הניח עטו משירה, שפירסם גם לאחר עלייתו לארץ. היו אלה שירים, שכמה מאנשי העליה השניה אף ידעו אותם בעל-פה. לארץ עלה עם רעייתו רחל ז"ל בתרס"ט (1909). בניגוד לרובם של אנשי העליה השניה הלך להוראה — למקום הדרומי ביותר בארץ: קסטינה. הבית הפך לאחר זמן קצר למרכז של טובי האנשים בארץ של אותם ימים. פעם אף סיפר על פגישה עם אחד-העם בקסטינה. פגישה שלא תיתה מלבבת ביותר. או, בדרומה של הארץ, החל הוא במדידת-גשמים ומשקעים בארץ וכן בהסתכלות בשמי ארץ-ישראל.